[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	02.10.2017г

	№
	216

	р.п. Гари

	Об   утверждении  антитеррористической  комиссии по  профилактике  терроризма, минимизации  и (или) ликвидации  последствий  его  проявлений  в Гаринском  городском  округе

	В целях обеспечения антитеррористической безопасности объектов экономики, предприятий жизнеобеспечения, руководствуясь Законом Российской Федерации  от 06.03.2006 № 35 ФЗ «О противодействии терроризму», во  исполнение протокола совместного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 21.08.2017г. № 5,  руководствуясь ст. 29.1 Устава Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии в Гаринском городском округе (Приложение № 1).
2.   Утвердить Регламент  антитеррористической комиссии в Гаринском городском округе (Приложение № 2).
3.  Утвердить состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на территории Гаринского городского округа (Приложение № 3).

4. Признать утратившим силу постановление главы Гаринского округа от 17.08.2009 № 187 «Об утверждении антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Гаринском городском округе».
5.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
6.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Гаринского городского округа                                                             А.Г. Лыжин